КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  от   27.01.2016                                                                             № 1/6

      г.Кирово-Чепецк

О внесении изменений в Правила депутатской этики депутата

Кирово-Чепецкой городской Думы

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области, Регламентом Кирово-Чепецкой

городской Думы, утвержденным решение Кирово-Чепецкой городской Думы

от 30.07.2008 № 8/79, положением «О постоянных комиссиях Кирово-

Чепецкой городской Думы», утвержденным решением Кирово-Чепецкой

городской Думы от 18.05.2011 № 4/21, Кирово-Чепецкая городская Дума

РЕШИЛА:

          1. Внести в статью 6 Правил депутатской этики депутата Кирово-

Чепецкой городской Думы,  утвержденных решением Кирово-Чепецкой

городской Думы от 14.12.2011 № 13/77, следующие изменения:

 1.1. В части 1 слова «постоянные комиссии городской Думы (далее –

постоянные комиссии)» заменить словами «постоянная комиссия по

депутатской этике и противодействию коррупции (далее – комиссия)»;

 1.2. В части 2 слово «правил» исключить;

 1.3. В части 3 слова «постоянных комиссий» заменить словом

«комиссии»;

 1.4. В части 5:

 а) в абзаце первом слова «настоящих Правил постоянные комиссии

принимают» заменить словами «Правил комиссия принимает»;

 2

 б) в абзаце втором слова «совместного заседания постоянных

комиссий» заменить словами «заседания комиссии», слова «постоянных

комиссий могут» заменить словами «комиссии могут»;

 1.5. В части 6 слова «постоянными комиссиями» заменить словом

«комиссией».

 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Заместитель председателя

Кирово-Чепецкой городской Думы

С.В. Мутных